
 

EDITAL Nº 34, DE 02 DE JANEIRO DE 2018. 

 

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

005/2017  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 005/2017;  

Resolve:  

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado 005/2017. 

 

CIRURGIÃO DENTISTA - ESF 

Inscrição Candidatos  NPE Nota Final Situação Class. 

01 FERNANDA VAZ 8,60 8,60 APROVADA 1° 

05 MARIA NADIR COLLET  7,40 7,40 APROVADA 2° 

10 ROGER RECHE 6,80 6,80 APROVADO 3° 

02 MARINA INÊS SALVI 5,60 5,60 APROVADA 4° 

09 KALISLEY NICÓLI FERRANTI 5,40 5,40 APROVADA 5° 

07 SAMANTA CAMERINI 5,00 5,00 APROVADA 6° 

08 LUIZ ANTONIO GEMELLI 5,00 5,00 APROVADO 7° 

06 MARÍLIA EMÍLIA RIEDE POY 3,60 3,60 REPROVADA - 

03 CAIO AUGUSTO POLLI DEGGERONI 0,00 0,00 AUSENTE - 

04 NATASHA DINO 0,00 0,00 AUSENTE - 

 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidatos  NPE Nota Final Situação Class. 

01 LIGIANE MENEGHETTI BIGOLIN 8,40 8,40 APROVADA 1° 

 

  

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2018.  

 

 

 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito 


